
 

L i c e o A r t i s t i c o  “Re n a t o Co t t i n i ” 
 

via Castelgomberto, 20 Torino Tel. 01132.41.252  e-mail: tosl020003@istruzione.it  sito: www.liceocottini.it 

 
ESTRATTO DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 7/10/2021 
Dalla n.1 alla n.3 

 
 

Il giorno 7 ottobre i componenti del Consiglio di Istituto si riunisce in modalità videoconferenza via meet 
 

Sono presenti all'appello per la componente Docenti: 

AMOROSO Gabriella, ANZALONE Davide, BARETTINI Alessio, CERVELLERA Nadia, CHIAVACCI Marco, DI 
SANTO Walter, SERGI Antonietta, VENTURINO Andrea. 

Componente Personale A.T.A.: GALLO Guido, MIDOLO Ombretta (sino alle 17:20). 

Componente Genitori: MOTTOLESE Emilio Massimiliano, BARZANTI Paola, BASSO Emanuela, SCALISE 
Giuseppe (dalle 16:32). 

Componente studenti: DENTICO Rita, FU ZY Luna, TERRANEGRA Giorgia. 

ilD.S fino alle 17:00 per impegni pregressi. 

 
per deliberare   seguenti punti  all’ordine del giorno: 

 
Approvazione verbale 6 luglio 

1. Approvazione verbale CdI 14 settembre 

2. Definizione struttura oraria a.s. 21‐22 

3. Nomina docente comitato valutazione  

4. Utilizzo palestra  

 

Constatata la validità della seduta per il numero legale degli intervenuti, il Presidente del Consiglio di 

Istituto Emilio Mottolese dichiara aperta la seduta, redige il verbale la professoressa Gabriella 

Amoroso. 

 

All’unanimità viene approvato il verbale del consiglio istituto del 14 settembre 

DELIBERAN. 1 del  7 ottobre 2021 
 

 Definizione struttura oraria a.s. 21-22 
 

ILCONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 
VISTA                la relazione del Presidente di Istituto 
 
ESAMINATE     le proposte avanzate dai rappresentanti degli studenti e dei genitori 

 



DELIBERA 
 
A maggioranza il mantenimento dell’orario (attualmente “provvisorio”) in vigore al momento.  

 

DELIBERAN. 2 del  7 ottobre 2021 
 
 Nomina docente comitato valutazione 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 
Visto L’art.1, comma 2 punto C del Decreto legislativo del 16 aprile 1994 

numero 297 

Vista La Legge 107/2015, art. 1 co. 129; 

 
DELIBERA 

 
All’unanimità il prof. ALESSIO BARETTINI quale componente del comitato valutazione dei docenti designato 
dal Consiglio di istituto    

 
 
DELIBERAN. 3 del  14 settembre 2021 
 
 

Utilizzo palestra da parte di società esterne per l’A.S. 21-22 
 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTA la richiesta della Città Metropolitana di Torino di utilizzo delle palestre della sede e delle attrezzature 
sportive dell’istituto  per l’a.s. 2017/2018  
 
VISTI gli art. 10(Attribuzioni del consiglio di circolo o di istituto e della giunta esecutiva) e 96(Uso delle 
attrezzature delle scuole per attività diverse da quelle scolastiche) del Dlgs 297/94  
 
VISTO l'art. 50 (Uso temporaneo e precario dell'edificio scolastico)del D.I. 44/01 
 
VISTO il protocollo d sicurezza da contagio COVID-19 

 
DELIBERA 

 
A maggioranza l’autorizzazione all’utilizzo della palestra alle società esterne dietro concessione della Città 
metropolitana. L’autorizzazione può essere ritirata dal dirigente Scolastico laddove dovesse essere disatteso il 
protocollo di sicurezza e non fosse garantita la pulizia delle palestre da parte delle società. 

 
Firmato                                                                            Firmato 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Prof.ssa Gabriella Amoroso                                           Sig. Emilio Massimiliano Mottolese 

  
Data pubblicazione: 10/10/2021 

 


